
UCHWAŁA NR XLIII/392/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pn. „Świetlica 
Środowiskowa Boberek” oraz połączenia jej z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18c, art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego prowadzoną w formie opiekuńczej pod nazwą: "Świetlica 
Środowiskowa Boberek". 

§ 2. Placówkę, o której mowa w § 1, łączy się z jednostką organizacyjną tj. Miejsko-Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim i działa ona w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka. 

§ 3. Podstawę funkcjonowania placówki stanowi statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

2) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 5. Szczegółowe zadania i organizację placówki określa regulamin organizacyjny, ustalony przez 
kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEAC631-8F74-4A9F-9065-B7C9ED1FAA8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




